平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
 売上高につきましては、基本ソフト（ＯＳ）「Windows７（セブン）」の発売を受けて、パソコン本体は販売台数・売上高を伸ば
したものの、周辺機器やＤＯＳ/Vパーツの売上低迷・単価下落等による減少要因が大きく、当初予想を下回る見込みとなり
ました。
 利益面につきましては、経費削減策の実施により諸経費は改善傾向で推移いたしましたが、売上高の減少による影響に
より営業利益及び経常利益は予想を下回る見込みとなりました。なお、沼津駅北口の再開発に伴う独立行政法人都市再
生機構との間で物件移転補償金額等確定契約を締結したため、移転補償金を特別利益として43百万円計上しておりま
す。
 配当につきましては、当初の発表どおり１株当たり2,000円の期末配当を実施する予定としております。

（業績予想に関する留意事項）
上記の業績に関する予想数値は、当社が現時点で入手可能な情報に基づき算定しております。実際の業績は、今後の
様々な要因により異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成22年4月30日
各 位

上場会社名 株式会社 ＺＯＡ
代表者 代表取締役社長 長嶋 豊
（コード番号 3375）
問合せ先責任者 取締役業務本部長 伊井 一史
（TEL 055-922-1975）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年11月6日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,050 76 93 45 2,097.90
今回発表予想(B) 12,167 22 20 26 1,240.84
増減額(B-A) △883 △54 △73 △19
増減率(%) △6.8 △71.1 △78.5 △42.2
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

13,010 110 98 4 198.93